Протокол ]ф 03/27-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Миняrтrкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

27 марта 2019 года

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр члеIIов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим

организациям:
Общество с ограниченной ответствеЕностью <Перформ Инжиниринг) (ИНН 7604089050)
Общество с ограниченной ответственностью "РЭМ" (ИНН 76а2082444)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаJI компаниrI Сегмент" (ИНН

7604265838)
Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское СМУ "Стальмонтаж" (ИНН

7602107716)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:
Закрытое акционерное общество кЖел,ЩорСтрой > (ИНН 7604096040)

Шо первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
_ о поступившем змвлеЕии J\Ъ б/н от 19.03.2019 г. ООО "Строительнtш компания Сегмент"
(ИНН 7604265838), реестровый Jrlb 562, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО
ЯО кГВВС)) в связи с изменением уровня ответственности по компенсационному фонду
возмещения врода, а именно на 2-ой уровень ответственности до 500 млн. руб. ,ЩополнитеЛьный
взнос в компенсационный фоrrд возмещения вреда в размере 400 000 р. внесен лlп 26|,269 от
1 9,0з.2019 г", 25.03.201 9 г.
- о поступивIпем зfuIвлеЕии J\Ъ бiн от 21.03.2019 г. ООО кПерформ Инжиниринг> (ИНН
7604089050), реестровый М 161 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи с oTKtrзoM от права на выполнепие работ в отношении особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов капитшIьного строительства
- о поступившем заJIвлении Jф 43 от 28.02.2019 г. ООО "РЭМ" (ИНН 7602082444), реестровый
N9 514, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС)) в связи со сменой
адреса организации.
- о постуIIившем зiulвлении Jф 12 ат 26.03.2019 г. ООО "Ярославское СМУ "Стальмонтаж"
(ИНН 760211077t6), реестровый J\Ъ 475 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО
ЯО кГВВС) в связи с отказом от права на выполнение работ в отношении особо опасных,
технически сложных и уникаJIьIIых объектов каrrитального строительства

Предложил: внести изменения в реестр членов $ссоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:
Общество с ограниченной ответственностью кПерформ Инжиниринг)) (ИНН 7604089050)
общество с ограниченной ответственIIостью "РЭМ" (ИНН 7602082444)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаlI компания Сегмент" (ИНН
7604265838)
Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское СМУ "Стальмонтаж" (ИНН
7602|0771'6)

Голосовали: за - 100 0Z голосов
против -0 % голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по слеДУЮЩИМ

организациям:

Общество с ограниченной ответственL{остью кПерфорп,t ИнжинирингD (ИНН 7604089050)
Общество с ограниченной ответстtsенностьто "РЭМ" (ИНН 7602082444)
Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнаJI компания Сегмент" (ИНН
7604265838)
Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское СМУ "Стальмонтаж" (ИНН
16021077l,6)

По второму вопросу;
Слушали: Агафонову Н.В., сообщила,
- у организации ЗАО <Жел,ЩорСтройD (ИНН 7604096040), реестровый Jф 27| не усТраненЫ
выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТtsЕ и на основании решения
Дисциплинарной комиссии Jt 1-2019 от 29.01.2019 г.

Предложила: На основании п. 2 ст. 55.7 ГралостроительЕого Кодекса РФ искJIЮЧИТЬ

следующие организации из членов Ассоциации:

Закрытое акциоЕершое общество кЖел,ЩорСтрой> (ИНН 7604096040)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против 0 0/о голосов
воздержttлись -0%голосов

Решили : исключить следующие организации пз членов Ассоциации :

Закрытое акционерное общество <Жел,ЩорСтрой> (ИНН 7604096040)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.